Администрация Долгомостовского сельсовета
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2016г
	с. Долгий Мост
	          № 69-п

[bookmark: _GoBack]О разделе земельного участка

	 В соответствии со ст.20,29,42 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» ст.37,7 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Разделить земельный участок, расположенный по адресу: Красноярский край, р-н Абанский, с. Долгий Мост, ул. Первомайская с кадастровым номером: 24:01:2501005:619 общей площадью 54069 кв.м, предназначенный для размещения отходов лесопиления и объектов ФГУ «Долгомостовский лесхоз» на два земельных участка, расположенных по адресу:
-Красноярский край, р-н Абанский, с. Долгий Мост, ул. Первомайская  для размещения отходов лесопиления и объектов ФГУ «Долгомостовский лесхоз»  общей площадью 51802 кв.м,
- Красноярский край,  Абанский район, с. Долгий Мост, ул. Первомайская,1 строение 1,  обслуживание  автотранспорта общей площадью 2267 кв.м..
    2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Долгомостовского сельсовета                                              Н.И.Шишлянникова